ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЛЕШКОМ", код за ЄДРПОУ 35477142

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 4 шт. 13 548,60 54 194,40

Разом: 54 194,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 54 194,40
Усього найменувань 1, на суму 54 194,40 UAH
П'ятдесят чотири тисячі сто дев'яносто чотири гривні 40 копійок

або доставка?
село Шасливе (Бориспільський р-н), вулиця Демидова 2-А, 
Єненко Виктор Iгорович 0505697665

Менеджер